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15 Eylül 2016

TÜRKİYE Ziraat Odaları Birliği Başkanı Şemsi Bayraktar 2014 Kurban Bayramı rakamlarını
açıkladı:

 

* * * 

3.5 MİLYON: Türkiye’de 880 bin büyükbaş, 2.7 milyon küçükbaş hayvan kurban kesildi.

 

YÜZDE 13:  TÜİK’e (Türkiye İstatistik Kurumu) göre Türkiye’de 19.5 milyon hane var. 

 

Bu durumda hanelerin yüzde 13’ünde kurban kesildi demektir.
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Bu durumda hanelerin yüzde 13’ünde kurban kesildi demektir.

 

2.5 MİLYAR: Kurbanlık hayvan için harcanan para 2.5 milyar dolar (7.5 milyar lira.)

 

***

 

Evcil Hayvancılık İşadamları Derneği Başkanı Selçuk Çetin önceki gün açıkladı:

 

14 MİLYON:  Tam istatistik olmamakla birlikte Türkiye’de hane bazında 14 milyon evcil hayvan (kedi,
köpek, kuş, balık) beslendiği tahmin ediliyor.

 

YÜZDE 70: Bu durumda Türkiye’deki hanelerin yüzde 70’inde evcil hayvan besleniyor veya bakılıyor.

 

1 MİLYAR:  Evcil hayvan yemi ve aksesuvarı için harcanan para yılda 1 milyar  dolara ulaştı.

 

Sonuç: İnancımız çok kuvvetli.

 

Hayvan sevgimiz ise sandığımızdan daha yüksek.

 

* * *

 

Bence hiç de fena bir insani bilanço değil...

 

AKP’Lİ KARDEŞ, SAFINDAKİ KRİPTO FETÖ’CÜLERİ Mİ ARIYORSUN? İŞTE ADRESİ

 

AKP’li arkadaş, bu partiye oy vermiş, gönül vermiş kardeşim... Milletvekiliniz Ertan Aydın’ın açıkladığı
araştırmaya göre:

 

* *  *

 



Milli mutabakata destek yüzde 90 gibi zirvedeyse eğer.

 

* * * 

 

Halkın yüzde 49’u o gece sokağa çıkıp gösterilere katıldığını, yüzde 51’i ise katılmadığını söylemişse...

 

* * * 

 

O gece sokağa çıkanların yüzde 70’i AKP’liyim, geriye kalanı ise AKP’ye oy vermedim diyorsa...

 

* * *

 

Yani ortada böyle harika bir demokrasi kimyası ve mutabakatı varsa...

 

* * * 

 

Şu kutuplaşmış, parçalanmış halimizle, en azından bu noktalarda bir araya gelmişsek...

 

* * * 

 

İktidara yakın bazı gazetelerde, giderek sayısı artan birtakım insanların durup dururken yeniden
laiklere sataşmaya başlamasına ne diyorsun...

 

* * * 

 

Kimdir mi bunlar...

 

* * *

 

Merak ediyorsan, kendi saflarına bak...



Merak ediyorsan, kendi saflarına bak...

 

Geçmişte yazdıklarına, ziyaret ettikleri, el öptükleri, diz çöktükleri, mabet bildikleri yerlere bak...

 

* * * 

 

Telaşlılara, kraldan fazla kralcılara, durup dururken yeniden laiklere saydırmaya başlayanlara,
“Cambaza bak” diyenlere bak...

 

* * *

 

Aramıza nifak sokmaya çalışan bu süflileri tanı ve bu güzel mutabakatın bozulmasına izin verme...

 

 

BRAVO HADİSE

NİHAYET KİLOSUYLA MUTLU BİR KADIN

 

HADİSE’ye Kıbrıs kilolarını sormuşlar.

 

Cevabı şu:

 

“Kilolarımı çok seviyorum. Ben dert etmiyorum. Siz de etmeyin.”

 

Kaç kere yazdım.Hadise güzel kadın.Magazinci arkadaşlar da hiç dert etmesin.Beğeneni çok...

 

SONBAHAR İÇİN KÜÇÜK BİR REPERTUVAR

 

 ANDREA BOCELLI: “E Sara’a Settembre”



 ANDREA BOCELLI: “E Sara’a Settembre”

 

ALPAY: “Eylülde Gel”

 

BURAK KUT: “Sonbahar”

 

ANDREA BOCELLI: “Les Feuilles Mortes”

 

FRANTISEK JIRANEK: “Vivaldi, Violin Concerto in F Major, Autumn, RV 293: Allegro”

 

URLA’DAN BİR KÖTÜ BİR DE İYİ HABER

 

BAYRAM için Urla’dayım...

 

Harika bir sonbahar.

 

Urla Şarapçılık’tan Can Ortabaş’la konuştum.

 

Bağlar için kötü haberi var.

 

Zor bir hasat yaşıyorlarmış.

 

Yaz çok sıcak geçmiş.

 

Beklenen yağmurlar olmamış.

 

Onlar için kötü haber ama benim gibi üzümün suyunda meyveyi ve toprağı hissetmek isteyenler için
iyi bir haber var.

 

Meyvemsi tatların ağır bastığı bir hasat olacakmış.



 

Türkiye’nin üzümle uğraşan bütün insanlarına Urla’dan kucak dolusu sevgiler...

 

PKK BÖYLE DİYORSA CHP GERÇEKTEN SİVAS’IN DOĞUSUNA GEÇMİŞ DEMEKTİR

 

PKK’nın bir Kandil yöneticisi, durup dururken CHP’ye ve Kılıçdaroğlu’na yüklenmeye başlamışsa...

 

Ben şöyle anlıyorum.

 

Demek ki CHP yeni politikası ile hem Sivas’ın doğusuna geçmiş...

 

Hem de PKK’yı korkutmaya başlamış.  

 

INSTAGRAM AYNI KIYAĞI CİNSEL TACİZE UĞRAYAN TÜRK KADINLARINA DA YAPACAK MI

 

HER 10 kadından 8’i, dijital ortamda cinsel tacize uğradığını söylüyormuş.

 

Siber güvenlik şirketi Norton’un yaptığı araştırmanın ortaya koyduğu gerçek bu...

 

Sahte isimlerin arkasına saklanan milyonlarca aşağılık tecavüzcü salyalı ağızlarıyla kendi kendini
tatmin ediyor bu “zehirli dijital çorak ülkede”.

 

Instagram, Taylor Swift gibi bazı ünlülere, bazı kelimeleri filtreden geçirme imkânı sağlıyormuş.

 

İyi de şöhretli olmayan kadınlar ne olacak...

 

Onlara dijital tacize, tecavüze devam mı yani...
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